*Terrassen und

LENZ WERK

Witzlebenstralle 13
ETAGEN APARTMENT

WE 6.19 | 2 Zimmer

Wohnen / Kliche

Flur

Bad

Duschbad

AR

Ankleide

Schlafen

Terrasse * (47
GESAMT

Balkone sind zu 50% in der Gesamtflache berick

eren Ausfihrungsplanung und der Bauausfiihrung kénnen sich Ande

sichtigt

WOHNFLACHE
68,67 m:
13,34 m?
6,87 m°

4,74 m*°

10,77

7,82

23,55 m’

148,93m°

Rettungsweg fur die Whg 5.17 fuhrt Gber die Dachterrasse

Nutzflache Dachterrasse in Abhangigkeit
von erforderlicher Aufstellflache der PV-Anlagen

0

WOHNEN/KUCHE

DUSCHBAD
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